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Pořadatel:

Datum:

Místo konání:

Disciplína:

Poř. Jméno Nar. Průk. SSK č.SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk.

1. Brauner Tomáš 00 39478 Slatina Brno 0162 95 97 95 96 100 99 582

2. Materna Jiří 64 00298 Žďár n.S. 0161 97 95 96 95 96 99 578

3. Kaplan Igor 00 38442 Slatina Brno 0162 94 96 97 97 95 98 577

4. Kováč Daniel 96 37852 Slatina Brno 0162 95 98 92 97 98 97 577

5. Hlaváček Stanislav 54 05657 Slatina Brno 0162 98 96 94 96 96 95 575

6. Pospíšek Jaroslav 01 40238 Slatina Brno 0162 95 95 98 95 95 96 574

7. Novák Ondřej 00 39887 Slatina Brno 0162 95 95 94 93 94 93 564

8. Baran Filip 99 40715 Slatina Brno 0162 92 97 96 93 94 92 564

9. Helešic Jaroslav 02 SVK Holíč 92 91 89 91 95 92 550

Poř. Jméno Nar. Průk. SSK č.SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk.

1. Helešicová Barbora 98 40246 Slatina Brno 0162 95 98 99 97 97 97 583

2. Dajčarová Sabina 01 39877 Slatina Brno 0162 97 98 96 95 95 98 579

3. Černá Lucie 01 39477 Slatina Brno 0162 96 93 90 94 99 96 568

4. Kuklínková René 00 39886 Slatina Brno 0162 96 94 95 93 95 94 567

5. Slováčková Eva 99 40994 Slatina Brno 0162 95 94 95 91 92 97 564

6. Češková Simona 01 41205 Slatina Brno 0162 95 94 95 90 96 90 560

7. Kalovská Magda 00 41204 Slatina Brno 0162 93 91 94 88 91 90 547

8. Opluštilová Marie 02 41206 Slatina Brno 0162 91 90 94 92 91 89 547

9. Chytilová Babeta 01 40241 Slatina Brno 0162 92 88 92 90 91 93 546

Poř. Jméno Nar. Průk. SSK č.SSK K K L L S S Celk.

1. Kováč Daniel 96 37852 Slatina Brno 0162 91 94 95 98 91 91 560

2. Materna Jiří 64 00298 Žďár n.S. 0161 90 94 97 95 85 92 553

3. Brauner Tomáš 00 39478 Slatina Brno 0162 93 92 95 97 81 89 547

4. Baran Filip 99 40715 Slatina Brno 0162 77 84 92 97 83 88 521

5. Kaplan Igor 00 38442 Slatina Brno 0162 82 77 98 96 81 81 515

6. Helešic Jaroslav 02 SVK Holíč 85 87 92 91 74 85 514

Poř. Jméno Nar. Průk. SSK č.SSK K K L L S S Celk.

1. Helešicová Barbora 98 40246 Slatina Brno 0162 93 93 95 98 93 96 568

2. Kuklínková René 00 39886 Slatina Brno 0162 90 89 96 94 88 93 550

3. Černá Lucie 01 39477 Slatina Brno 0162 85 85 96 93 79 82 520

4. Slováčková Eva 99 40994 Slatina Brno 0162 81 88 95 94 87 74 519

5. Opluštilová Marie 02 41206 Slatina Brno 0162 90 93 91 90 69 75 508

Ředitel soutěže:

Hlavní rozhodčí:

Brněnský střelecký festival 2016
Mistrovství Jihomoravského kraje

SSK Slatina Brno 0162

04.06.2016

střelnice Pravlov

LM, SM 60, 3x20

Kategorie: LM, SM 60 muži, junioři, dorostenci

Kategorie: SM 60 ženy, juniorky, dorostenky

Kategorie: LM, SM 3x20 muži, junioři, dorostenci

Kategorie: SM 3x20 ženy, juniorky, dorostenky

Hlaváček Stanislav

Ing. Pokorný David B-1636
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